Wydział XII Gospodarczy - Rejestrowy 
postanowieniem z dnia 27.02.1998 roku, 

sygn. akt Z-9/97 

uzupełnił listę wierzytelności "ELKOR-MIX" 
Sp. z o.o. w upadłości w Gdańsku 

przysługującą Fabryce Przewodów Nawojowych 
"ELPENA" Sp. z o.o. w Legnicy 

w kwocie 795,67 zł. 
( siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 67 groszy) 

zaliczając w/w wierzytelność do kat, VII. 

* Zarzuty przeciwko podziałowi masy upadłości 
zostały oddalone. 

Uzupełnioną listę wierzytelności można przeglądać 
w Sekretariacie Sądu w pok. nr 33 A       i w terminie 14 dni od daty ukazania się obwieszczenia